APPLICAZIONI AUTO

FORD

FORD TOURNEO
CONNECT / GRAND
TOURNEO CONNECT
V408 Kombi

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-09-01

1560 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Diesel

T1GA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-09-01

1560 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

TZGB

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-09-01

1560 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

UBGA



https://www.dipacommerce.com/abg165r.html#auto-compatibili.tab

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-09-01

1560 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

TZGA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-11-01

998 ccm

74 KW

100 CV

3 Cilindri

Benzina

M2GB

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-11-01

1596 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

JQGA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-11-01

998 ccm

74 KW

100 CV

3 Cilindri

Benzina

M2GA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2013-11-01

998 ccm

74 KW

100 CV

3 Cilindri

Benzina

B3GA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

XVGA




TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

XWGC

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

74 KW

101 ¢Ccv

4 Cilindri

Diesel

XXGA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

88 KW

120 cvV

4 Cilindri

Diesel

XWGB

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

XVGC

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

XWGA

TOURNEO CONNECT /
GRAND TOURNEO
CONNECT V408 Kombi

2015-05-01

1499 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

XVGB




TOURNEO CONNECT / ]2015-05-01 J1499 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel XUGA

GRAND TOURNEO -

CONNECT V408 Kombi

FORD TRANSIT

CONNECT V408

Furgonato

Modello Anno di Cil KW CvVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 J1560 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel T1GA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 |998 ccm 74 KW 100 CcV 3 Cilindri Benzina M2GB

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 J1560 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel UBGA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 |998 ccm 74 KW 100 CcV 3 Cilindri Benzina M2GA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 J1560 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel TZGB

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 1560 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel TZGA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-02-01 |998 ccm 74 KW 100 CvV 3 Cilindri Benzina B3GA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-09-01 |2488 ccm  |126 KW 171 ¢cv 4 Cilindri Benzina S7GB

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-09-01 |2488 ccm  |126 KW 171 Ccv 4 Cilindri Benzina S7GA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2013-11-01 |1596 ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Benzina JQGA

V408 Furgonato




TRANSIT CONNECT 2015-05-01 |1499 ccm |88 KW 120 CcV 4 Cilindri Diesel XWGC
V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-05-01 |1499 ccm |74 KW 101 Ccv 4 Cilindri Diesel XVGC

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-05-01 |1499 ccm |88 KW 120 CcV 4 Cilindri Diesel XWGB
V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-05-01 J1499 ccm |74 KW 101 ¢Ccv 4 Cilindri Diesel XVGB

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-05-01 |1499 ccm |88 KW 120 CcV 4 Cilindri Diesel XWGA
V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-05-01 J1499 ccm |74 KW 101 ¢Ccv 4 Cilindri Diesel XVGA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-05-01 |1499 ccm |74 KW 101 cv 4 Cilindri Diesel XXGA

V408 Furgonato -

TRANSIT CONNECT 2015-08-01 J1499 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel XUGA

V408 Furgonato




